Rua Antônio Coleto, 1260, Centro, Lobato, PR, CEP  86790-000
(44) 3249-1414

- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Edital Nº 04/2019 - EDITAL DOS ISENTOS DEFERIDOS/ INDEFERIDOS

Em cumprimento às determinações da Senhora TANIA MARTINS COSTA – Prefeita do Município de Lobato – Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 077/2019, de 20 de março de 2019, resolve,
TORNAR PÚBLICO a publicação do Edital nº 04/2019:

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no

Concurso público N.º001/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura
Nº 01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS
terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC. CARGO NOME RG

694327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE DE OLIVEIRA 97427640

694375 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEANE DOS SANTOS NETO 83611030

693974 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAISSA GABRIELA PINHEIRO DOS SANTOS 143376354

693912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VEREDIANA MACIEL DE SALLES 98446613

693913 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA VEREDIANA MACIEL DE SALLES 98446613

694385 ASSISTENTE SOCIAL DEISE APARECIDA LIMA 137495414

694365 ASSISTENTE SOCIAL RANIELLI COITO 13.250.135-1

694394 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA BEATRIZ DE SOUZA VERISSIMO 144073029

694393 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA THAIS IVANI DE SOUZA 134202149

694318 AUXILIAR ADMINISTRATIVO REGIANE ALVES DA SILVA 136511114

694290 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) AGATA LARISSA DA TRINDADE 132736057

693905 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) AMANDA RAFAELE MARCON 130415881

694306 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ANA CAROLINA LOPES CANDIDO 141574094

694104 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 98446222

693951 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) CIBELE FRANCISCO DOS SANTOS 87054462

693931 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) CINTIA ROBERTA DA SILVA INACIO 131981660

694395 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) EDNEIA BATISTELLA DE OLIVEIRA 55609772

694192 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ERICA DE SOUZA BEZERRA 99953519

693918 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) GRASIELE LIMA DA SILVA 103999650

694279 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) JANAINA PEREIRE DE SOUZA 128130292

694305 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) LUCILENE RODRIGUES DE SOUZA VERISSIMO 123799870

694131 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) MARIA DE FATIMA ROCHA MATIAS 759788

694070 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) PRISCILA RENATA SARZANO 92985369

694313 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) REGIANE ALVES DA SILVA 136511114

693967 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ROSELI MARTINS DE SOUZA 105336357

694289 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) SUZANA MICHELA DA TRINDADE 91001527

693934 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) TATIANE BARBOSA DA SILVA 106317968

693909 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) VEREDIANA MACIEL DE SALLES 98446613

694008 EDUCADOR INFANTIL DAIANA FATIMA SOUZA DE LIMA 77225161

Rua Antônio Coleto, 1260, Centro, Lobato, PR, CEP  86790-000
(44) 3249-1414

- 2 -

694323 EDUCADOR INFANTIL EDENILDA APARECIDA ALMEIDA BEZERRA 59215051

694163 FISIOTERAPEUTA SÍLVIA LETICIA DA SILVA 78914238

693958 MOTORISTA AILTON APARECIDO VIEIRA SOARES 49042680

693946 MOTORISTA ALMIR ALVES DOS SANTOS 43712969

693959 OPERADOR DE MÁQUINAS AILTON APARECIDO VIEIRA SOARES 49042680

694128 OPERÁRIO BRAÇAL (MASCULINO) ADRIANO MELO DA SILVA 863558077

693947 OPERÁRIO BRAÇAL (MASCULINO) ALMIR ALVES DOS SANTOS 43712969

693923 OPERÁRIO BRAÇAL (MASCULINO) DEVANIR MORETTI 70392969

694072 OPERÁRIO BRAÇAL (MASCULINO) DOUGLAS RAFAEL SANTOS 93287266

694386 OPERÁRIO BRAÇAL (MASCULINO) VALDECIR APARECIDO CRISTOVAM 97835837

694210 ORIENTADOR SOCIAL CINTHIA VILAS BOAS CARDOSO DA SILVA 136205854

694326 ORIENTADOR SOCIAL DAIANE DE OLIVEIRA 97427640

694185 ORIENTADOR SOCIAL MARCIA MARIA SCHMIDT 323812405

694321 PROFESSOR EDENILDA APARECIDA ALMEIDA BEZERRA 59215051

693964 PSICÓLOGO MILAINE DE SOUZA RIBEIRO 107105999

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS po-
derão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 03 de maio de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
DESCONFORMIDADE COM O ITEM 3.4 E SUBITENS DO EDITAL DE ABERTURA.

INSC. CARGO NOME RG

693824 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAIRA OLIVEIRA DE JESUS 103850398

694048 ASSISTENTE SOCIAL ALINE APARECIDA RIBEIRO GOMES 80841728

693873 ASSISTENTE SOCIAL DAIANY CRISTINA MOREIRA 100911337

694261 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA APARECIDA DE MELO FRANCISCO 99517220

694148 ASSISTENTE SOCIAL KARLA KAROLINE COSTA DOS SANTOS 96031629

694256 ASSISTENTE SOCIAL ROSA DOMINGOS 27087969

693901 ASSISTENTE SOCIAL TEISE LEONARDO 46642825

694450 EDUCADOR INFANTIL IVONE DOS SANTOS 48755631

694020 ENFERMEIRO FRANCIELI DE CAMPOS SILVA 151366244

694238 ENFERMEIRO GEZIANE FANELLI DE OLIVEIRA 126017901

694389 ENGENHEIRO CIVIL CLAUDIO CESAR DE OLIVEIRA 107131272

694398 ENGENHEIRO CIVIL EWERTON FRANCO DE RAMOS 506027636

694269 ENGENHEIRO CIVIL LUÍS HENRIQUE BISSI VIDOTTI 4896211

694011 FISCAL DE TRIBUTOS DEISE MARA ALVES RIBEIRO 92981444

694018 ORIENTADOR SOCIAL EDVAN DE OLIVEIRA SILVA 147600496

694093 PROFESSOR GISLAINE GOMES 97901732

693992 PROFESSOR GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 104366724

Rua Antônio Coleto, 1260, Centro, Lobato, PR, CEP  86790-000
(44) 3249-1414

- 3 -

693859 PROFESSOR MARIA FERNANDA COUTO DA SILVA 92060683

694388 PROFESSOR SUELI APARECIDA BORGES OLIVEIRA 50393380

694452 TÉCNICO DE ENFERMAGEM APARECIDA EMANUELLI F. DE OLIVEIRA 123784278

694001 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ROSANA DE OLIVEIRA MOIA 79362557

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Lobato, Estado do Paraná, em 22 de abril de 2019.

TANIA MARTINS COSTA
Prefeita Municipal de Lobato - PR

FLÁVIA REGINA GONÇALVES
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Lobato - PR